Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone; (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enpenho N°® Requisigdo N°
10/06/2019 4100 3639/2019 . 1566/2019
Ndmero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugfo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Matrlcula CPF/CNPJ
38468-2 018.008.959-50
o Bairro
TER GUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA CENTRO
CeP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agércia Conta
Sznta Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5  25307-3

wwssificagdo da despesa
02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito
122.0020.2002 Manutencgéo do Gabinete do Prefeito
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS

25 informagoes

mpdes

o
R$ 550,00

08 Documento Data Valor
- Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 100870 - BB - ICMS ESTADUAL 061001 10/06/2019 R$ 550,00

i do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quinhentos e Cinquenta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero
2019.

%¢»va Santa Barbara, / /

KATIA»GARQ?NYK;DIéS SANTOS ERIC KONDO
Tesouglsa PREFEITO ,%bNICIPAL
v

1§ ‘
R$0,00 |




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
27/05/2019 1566/2019
Ndmero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim da execugfo Fim da exe. atualizada
Matrfcula CPF/CNPJ
38468-2 018.008.859-50
Bairro
> GUMARAES DA COSTA, 228 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
ta Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3

mwiBoerdo da despesa
02 Executivo Municipal
R$ 550,00

02.001 Gabinete do Prefeito

o
R$ 550,00

szr que autorizou a liquidagdo

ERIC KONDO

(ORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 2 (DUAS)DIARIAS UMA COM PERNOITE NO

SE RS 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) E OUTRA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$ 200,00

S REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO PREFEITO ERIC KONDO , PARA CUSTEAR

.S EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, COM safpA DIA 28/05/2019 E RETORNO DIA 29/05/2019, PARA
SE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO A FUNASA TRATAR DB ASSUNTOS REFERENTES AO

> DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENIO N° 855562/2017, COHAPAR SEIL

] OO A
/Marco Antonio gé Assis Nunes EX{_I& KONDO ” /
issor PREFEITO MUNICIPAL
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 85561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

2 Tipo Emtidoem Requisigéo N° Req. Conpra N°®
56/2019 Ordinério 27/05/2019
o 3(1.‘!
Namero
2G80
toi Aditivo -
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Infcio da execugSo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
38468-2 018.008.959-50
Bairro
CENTRO
8 CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3

exsificagdo da despesa
02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito »
4 $22.0020.2002 Manutencdo do Gabinete do Prefeito R$ 550’06
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
00000 Recursos Ordinérios (Livres)
Do Exercicio

R$ 21.062,80

woras informagdes

TMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE 2 (DUAS)DIARIAS UMA COM PERNOITE NO
DE RS 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) E OUTRA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$ 200,00
TOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO PREFEITO ERIC KONDO , PARA CUSTEAR
23 EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, COM safpa DIA 28/05/2019 E RETORNO DIA 29/05/2019 PARA
DE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO A FUNASA TRATAR DE ASSUNTOS REE‘ERENTES AO

-7 DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENIO N° 855562/2017, COHAPAR SEIL. ?\
]
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Marfo Ant Sis Nunes LAURITA DE SOUZA GAMPOS ERIC KONDO
Emissor Contador PREFEITO MUNICIPAL
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" ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 030/2019

1 De: Gabinete do Prefeito

[ Data: 27/05/2019 |

| Para: Contabilidade

]

[ Assunto: Solicitacfio de diarias

]

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 02 (duas) diarias, sendo 01
uma diaria com pernoite no valor de R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) e 01 uma
diaria sem pernoite no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), para deslocamento do prefeito
municipal no dia 28/05/2019 e 29/05/2019, onde estara cumprindo agenda oficial na cidade

de Curitiba, junto ao SEDU, FUNASA e outros.

Banco; Banco Sicredi
Agencia: 0717
C/C: 25307-3

Sendo o que se apresenta para 0 momento, reiteramos votos de estima e

consideragao.

ATENCIOSAMENTE.
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FREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: Cargo ou Fungdo:

Eric Kondo Prefeito

Orgdo: Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdria:

Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS

DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
28/05/2019 | 350,00 PRY-2765
29/05/2019 | 200,00 PRY-2765

TOTAL 550,00
TOTAL DA RESTIT UICAO OU REEMBOLSO (se houW

h

| /T

Jome: [, ( ’h N: Nome: Nome:
i
[
sinatura do Funciondrio ( Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
/ / /
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

Conforme solicitagdo da didria estive na COHAPAR em Curitiba tratando assuntos da Habitagdo
28/05/2019 | principalmente do caso da 41 casas.

Recebido Gabinete Deputado Romaneli esta pleiteando uma ambuldncia ,recurso de 300,000,00
para CEMEI, também fui recebido no Gabinete Deputado Alexandre Curi esta intermediando
recurso perante a SEIL recape asfaltico mesmo o protocolou oficio.

Todos compromisso com presenga secretdrio Administra¢do Lucio.

29/05/2019 | Participei reunifo Funasa junto com Secretério de Administragdo Lucio, Engenheiro Ricardo
Hamada, Sergio Bittencourt, Pricila, Ana Paula a respeito dos médulos sanitérios.

Eu e prefeito fomos ao Gabinete Deputado Alexandre Curi tratar assuntos da demanda do
municipio.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




COHAPAR |NFoRMAGAO

Companhia de HabitagBo do Parand

A

Prefeitura de Nova Santa Barbara

Informamos que o Sr. Eric Kondo, RG: 5.943.184-6, prefeito do municipio,
esteve neste gabinete, nesta data, para tratar de relativos a construgdo de
moradias populares no municipio de Nova Santa Barbara.

Curitiba, 28 de maio de 2019.
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Juliana Mori
Assessora da Superintendéncia de Programas




:\ Ministério da Saude
Fundacdo Nacional de Satde

FUN
\ Superintendéncia Estadual do Parana
Diviséo de Engenharia de Saude Poblica

DECLARACAOQO

Curitiba, 29 de maio de 2019.

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor ERIC KONDO, portador do RG 5943184-6,
Prefeito do municipio de Nova Santa Barbara-PR, compareceu nesta data, no periodo da manhd,
obter informagdes referente ao CV 1382/2017- Melhorias Sanitarias Domiciliares, na Divisdo de
Engenharia da Superintendéncia Estadual do Parana da FUNASA, em Curitiba.

Atenciosamente,

» [,

M%NN"”“"« A I
«—"""Sadi Coutiithe.Filho

Chefe da Divisio de Engenharia - DIESP / PR
SUEST/PR -FUNASA
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Centro Legislativo Presidente Anfbal K, hury |
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OfICIO 343/2019
DECLARACAO DE COMPARECIMENTO
Decla})r;é)ara 0s yjds fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)
Cargo__ //f re._7 o Y 5

29/05/2019 tratando de assuntos de relevancia para o Mumcupuo.

Sem mais, firmo a presente.

C{iJr/itiba, 29/05/2019.
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(A
GERSON LARA
Assessor Parlamentar




